Городское управление образованием

администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

 От  06.05. 2013 г.                                                                                    № 538

Об итогах II (муниципального) этапа  республиканского конкурса творческих работ

обучающихся

 «Роль полиции в жизни общества»

Согласно приказу ГУО от 04.04.2013 года № 373 «Об участии в республиканском

конкурсе творческих работ обучающихся «Роль полиции в жизни общества» 18.04.13 года

прошел   II (муниципальный) этап республиканского конкурса, в котором  приняли

участие  обучающиеся  из МБОУ «СОШ №№ 1, 9, 16, 19», «Гимназия», «Лицей», «НОШ

№ 3», «ООШ № 13» - филиал МБОУ «СОШ № 7», ДОД ЦРТДЮ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение экспертной комиссии:

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»

 Возрастная группа 7-10 лет:

1 место – Суксова Надежда, МБОУ ДОД ЦРТДЮ

2 место – Бузилова Анастасия, МБОУ «СОШ № 19»

3 место – Токмашов Виталий, МБОУ «СОШ № 16»

 Возрастная группа 11-14 лет:

1 место – Королева Анастасия, МБОУ «Лицей»

2 место – Яблочкова Екаткрина, МБОУ «СОШ № 19»

3 место – Руденко Марина, МБОУ «СОШ № 1»

 Возрастная группа 15-17 лет:

1 место – Стригина Анастасия, МБОУ ДОД ЦРТДЮ

2 место – Москвин Евгений, МБОУ ДОД ЦРТДЮ

3 место – Львов Алексей, МБОУ «СОШ № 19»

Номинация «Литературное творчество»

 Возрастная группа 7-10 лет:

1 место – Тиханов Тимур, МБОУ «СОШ № 19»

2 место – Глухова Елена, МБОУ «НОШ № 3»

 Возрастная группа 11-14 лет:

1 место – Садовая Александра, МБОУ «Гимназия»

2 место – Французова Анна, МБОУ «СОШ № 16»

                  Филатова Ангелина, МБОУ «Лицей»

                   Абузова Елена, МБОУ «Лицей»

                   Гришанин Александр, МБОУ «Лицей»

3 место – Ушакова Александра, МБОУ «СОШ № 1»

                  Гавриленко Дарья, МБОУ «СОШ № 16»

 Возрастная группа 15-17 лет:

1 место – Келеменева Алина, МБОУ «Гимназия»

2 место – Трушейкин Иван, МБОУ «Гимназия»

                  Скороход Дарья, МБОУ «Лицей»

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров II

(муниципального) этапа  республиканского конкурса творческих работ

обучающихся «Роль полиции в жизни общества».

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии:

Мироненко Н.А. – социальному педагогу МБОУ «Гимназия», руководителю

ГМО социальных педагогов

Китовой Л. В. – руководителю ГМО учителей ИЗО,  МБОУ «Лицей»

Стригиной Л.И. – педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ

Сергеевой М.А. - учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 16»

Ященковой Т.В. - учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 20»

Губаревой Н.Ю. - учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Турову, методиста ГМК

ГУО.

Руководитель управления

образованием                                                                                                      Е.Г.Чернышева